
Zarządzenie nr 32/2014 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
 

 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w 
Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu  
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                    
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 
4 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 168) oraz na 
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Wałbrzychu, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 94/2013 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 18 września                
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych             
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu.  

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom/samodzielnym stanowiskom 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2014 r. 
 
 
 

                                                                                    STAROSTA 
 

                                                                                    Józef Piksa 
  
 


